Результаты

трудоустройства выпускников 11-х классов МБОУ «СОШ №3 с.п.Гвардейское» 2022/2023 учебного года 

Таблица 3
	Всего выпускников 

11-х классов
	Поступили в образовательные учреждения
	Трудоустроены 
	Не  трудоустроены
	Российская  армия 

	
	ВПО
	СПО
	 по программе НПО
	
	
	

	
	Всего (число/%)
	 Надтеречный район 
	ЧР
	Другой регион 


	Всего (число/%)
	Надтеречный район
	            ЧР
	Другой регион
	Всего  (число/%)
	Надтеречный район
	ЧР
	Другой регион
	Всего (число/%)
	Надтеречный район
	ЧР
	Другой регион
	
	

	15
	6/48%
	
	
	6
	2/14%
	
	
	2
	
	
	
	
	5/36%
	
	5
	
	
	1


Результаты

трудоустройства выпускников 9-х классов МБОУ «СОШ №3 с.п.Гвардейское» 2022/2023 учебного года 

Таблица 4

	Всего выпускников

9-х  классов (число/% от всех выпускников 9-х  классов)
	Поступили на дальнейшее обучение
	Трудоустроены

на предприятия,

в организации

(число/%)
	Не трудоустроены

(число/%)
	Другое

(число/%)

	
	в 10-е классы

(число/%)
	в учреждения СПО

(число/%)
	по программам НПО 

(число/%)
	
	
	

	66/100%
	32/48%
	20/30%
	14/21%
	0
	0
	


